mos esta larga y paciente cola junto al camión N.o 25. 

maratonista, durante sus en- 
trenamientos era habitué de 
los patios de desangre, donde 
se calcula que un centenar 
ae personas concurre a dife- 
rentes horas del día, “en bus- 
ca de salud y de vida”. 

$ 1.300.000 PARA 
CAMPEONATO DE REMO 

Un millón trescientos mil pe- 
sos se destinarán para la rea- 
lización del Campeonato de Re- 

mo, que se efectuará próxime- 
mente en Valdivia. 

El Ministro de 

greso Nacional. 

Hacienda, se- 
fior Germán Picó Cañas, envió 
ayer el respectivo proyecto de 
ley para la aprobación del Con-